

Hedemænd bestyrelsesmøde torsdag den 23. februar kl. 19 *Referat*

Deltagere:

Johnny Villumsen, Mogens Nisted, Mikael Horup, Leif Braunstein, Svend Søhus og Birger Madsen

Program for 2023

Vi skal have besluttet spil konditionerne for runder/periode og i øvrigt sikre at vi har styr på alle sider i programmet. *Vi blev enige om at udforme sæsonprogrammet ud fra vores tidligere idéer. 7 forsummerrunder hvoraf 5 er tællende - 4 hyggesommer turneringer – 7 sensommerturneringer hvor 5 er tællende. En finalerunde for at afgøre årets vindere.*

Mikael går i gang med at udforme programmet og sender det til kommentar. Birger laver et kort input vedr. Trackman turneringer. Vi skal huske at få tilrettet sponsorer. Birger sender Mikael logo fra Lasses firma Technico ApS

Infomødet den 30. marts

Vi skal have klubben til at sende en rettelse ud at det er den 30/3 og ikke den 23/3.

Skal vi i lighed med tidligere tilbyde spisning inden mødet på egen regning? Og hvis ja skal det så være stegt flæsk?

Hvordan skal vi gennemgå programmet ved infomødet?

Infomødet afholdes den 23. marts. Leif er i gang med at undersøge hvad vi kan tilbyde af spisning inden mødet. Mogens opretter "turneringen" i golfbox. Mikael laver en invitation og sørger for at den bliver udsendt til alle herrer i klubben.

Bankskift

Hvor langt er vi mht skift til arbejdernes Landsbank.

Bankskift er i gang. Leif tjekker med banken hvordan vi skal sende vores identitetsdokumenter.

Mobile Pay

Vi skal blive enige om at vi skifter til en mobile pay løsning og hvem der sætter det i gang.

Løsningen giver udfordringer da det ikke ser ud til at vi kan have vores eget CVR under klubbens CVR. Birger undersøger om der er en anden betalingsmulighed vi kan bruge. Hvis ikke må vi fortsætte med den "tunge" NetEasy løsning.

Trackman turneringen

Hvornår er sidste spillerunde og hvornår skal præmierne uddeles?

Sidste spillerunde bliver i uge 11 og der deles præmier ud ved infomødet. Johnny køber 2 kasser af vores sædvanlige vin.

Eventuelt

Næste bestyrelsesmøde

Jeg foreslår torsdag den 13. april kl. 19 med overskriften åbningsturneringen.

Dato blev vedtaget – Mogens opretter turneringen og får sat spisning på når vi har fået forslag fra Caféen og er blevet enige om hvad det skal være. Vi har i år den sene gunstart og derfor er det aftensmad vi skal have.

Bedste hilsen

Mogens